ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /UBND-NC                TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2023

    V/v cung cấp danh sách các

    đối tượng trả lời phiếu điều

            tra xã hội học

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 6232/UBND-TTHC ngày 07/12/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc điều tra xã hội học xác định chỉ số cải cách hành chính

năm 2023 của tỉnh, UBND thành phố lập danh sách các đối tượng trả lời phiếu

điều tra xã hội học (có danh sách kèm theo).

 UBND thành phố Quảng Ngãi kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT UBND TP;

- Văn phòng HĐND và UBND thành phố;

- Phòng Nội vụ thành phố;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

DANH SÁCH

    Đối tượng trả lời phiếu điều tra xã hội học xác định

Chỉ số cải cách hành chính năm 2023 tỉnh Quảng Ngãi

(Kèm theo Công văn số          /UBND ngày      /     /2023 của UBND thành phố)

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ
Email

(Gmail. Yahoo, Hotmail...)
Số điện thoại

1 Trà Thanh Danh
UBND

thành phố
Chủ tịch

ttdanh-
thanhpho@quangngai.gov.
vn

0935190280

2 Nguyễn Lâm
UBND

thành phố
Phó Chủ tịch

nlam-
thanhpho@quangngai.gov.
vn

0986096767

3
Nguyễn Văn

Nguyên

UBND

thành phố
Phó Chủ tịch

nvnguyen-
thanhpho@quangngai.gov.
vn

0905210268

4
Nguyễn Văn

Anh

UBND

thành phố
Phó Chủ tịch

nvanh-
thanhpho@quangngai.gov.
vn

0977224667

		2023-12-09T10:58:07+0700

		2023-12-11T07:53:30+0700

		2023-12-11T07:53:30+0700

		2023-12-11T07:53:30+0700

		2023-12-11T07:53:30+0700

		2023-12-11T07:53:30+0700

		2023-12-11T07:53:30+0700

		2023-12-11T07:53:30+0700